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Sygn. USK/DZP/PN-152/2016
                                                   
Wrocław, 2016-09-28
Dotyczy:  Dostawa specjalistycznego sprzętu medycznego dla Kliniki Chirurgii Serca;  USK/DZP/PN-152/2016

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający informuje, ze wpłynęły do niego następujące pytania od Wykonawców.

Pakiet nr. 1 – oksygenatory z zestawem drenów

1. Czy Zamawiający dopuści oksygenator zabezpieczony w opakowanie zewnętrzne, kartonowe, całkowicie eliminujące możliwość jego ewentualnego uszkodzenia? 

Dodatkowo oksygenator zabezpieczony jest grubym workiem przezroczystym, który wzmacnia jego ochronę umożliwiając szybkie i bezpieczne rozpakowanie oraz montaż.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

2. Czy Zamawiający dopuści oksygenator działający przy minimalnym poziomie operacyjnym w zbiorniku kardiotomijnym wynoszącym 200 ml? 

W Pakiecie nr 2 (oksygenator z wbudowanym filtrem tętniczym i zestawem drenów) Zamawiający właśnie na poziomie 200 ml określił swoje wymaganie względem oksygenatora, którego charakterystykę opisał.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 2 - oksygenator z wbudowanym filtrem tętniczym i zestawem drenów:

1.Czy Zamawiający dopuści oksygenator posiadający otwory filtracyjne wbudowanego filtra tętniczego o wielkości 32 µm, którego budowa, a przede wszystkim najwyższa skuteczność działania potwierdzona została w licznych badaniach i publikacjach?

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ
2. Czy Zamawiający dopuści oksygenator posiadający metalowy wymiennik ciepła, którego użycie, w przeciwieństwie do wymiennika ciepła wykonanego z tworzywa sztucznego, nie powoduje wielce prawdopodobnego ryzyka wejścia w reakcję z środkami używanymi do dezynfekcji urządzenia grzewczo-chłodzącego, a w konsekwencji zakażenia krwi pacjenta?
Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

3. Czy Zamawiający dopuści oksygenator posiadający zbiornik kardiotomijny o objętości 4 litrów?
W Pakiecie nr 1 (oksygenatory z zestawami drenów) Zamawiający określił swoje wymaganie względem oksygenatora, którego charakterystykę opisał na poziomie niższym, wynoszącym 3.8 litra.

Odpowiedź: 

Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Pakietu nr 36 - Hemofiltr:

1.Czy Zamawiający w Pozycji nr 1 dopuści bardzo skuteczny hemofiltr posiadający membranę o powierzchni 0.9 m2?

Odpowiedź: 

Tak
2. Czy Zamawiający w Pozycji nr 2 dopuści bardzo skuteczny hemofiltr posiadający membranę o powierzchni 0.3 m2?

Odpowiedź: 

Tak
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